
і
Україна

О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  
Запорізької області

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
міського голови

24.06.2019 № 76

Про скликання засідання 
виконавчого комітету 
Оріхівської міської ради

Керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42, ст. 53 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Скликати 26 червня 2019 року о 9.00 засідання виконавчого комітету 
Оріхівської міської ради у приміщенні адміністративному будинку за адресою: 
м. Оріхів, вул. Шевченка, 11.
2. На розгляд засідання винести питання порядку денного згідно з додатком.
3. Загальному відділу з питань організації роботи, звернень громадян та 
забезпечення діяльності виконавчого комітету міської ради висвітлити зміст 
даного розпорядження на офіційному сайті Оріхівської міської ради.
4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на секретаря ради

Мураль 43216 
3,24.06.2019
Надіслано: загальний відділ -1, відділ ЖКГ -  1, до справи - 1.



Додаток
до розпорядження 
міського голови 
24.06.2019 № 76

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
ЗАСІДАННЯ ВИКОНКОМУ ОРІХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
_____  26 червня 2019 року______

№
з/п Порядок денний Доповідач

1 Про встановлення цін (тарифів) КП «Житлосервіс» на 
послугу з вивезення твердих побутових відходів

Пакета С.І. 
Міронов В.В.

2 Про встановлення КП «Нестерянський комунальник» 
Оріхівської міської ради цін (тарифів) на послуги з 
централізованого водопостачання та 
централізованого водовідведення для населення, 
бюджетних установ та інших споживачів

Пакета С.І. 
Проскура В.М.

3 Про передачу контейнерів для збору твердих 
побутових відходів в оперативне управління КП 
«Оріхівський ринок» Оріхівської міської ради, КЗ 
«Опорний заклад загальної середньої освіти «Сузір’я» 
Оріхівської міської ради та КЗ «Оріхівська дитячо- 
юнацька спортивна школа» Оріхівської міської ради

Пакета С.І.

4 Про дозвіл на встановлення індивідуальної системи 
опалення (Свинаренко Н.П., м. Оріхів, вул. Академіка 
Вернадського, буд. 117, кв. 13)

Пакета С.І.

5 Про підключення до міської водомережі 
(Манелюк І.М., м. Оріхів, вул. Травнева, 119)

Пакета С.І.

6 Про присвоєння поштової адреси (Товкач Я.А.) Пакета С.І.

7 Про закріплення території для наведення порядку та 
благоустрою за суб’єктами господарської діяльності

Кравченко К.В. 
Пакета С.І.

8 Про відмову у наданні дозволу Товариству з 
обмеженою відповідальністю «Юнетко» на 
встановлення опор для проведення Інтернету

Салогуб О.В.

9 Про надання дозволу Товариству з обмеженою 
відповідальністю «Південь-нет» на доступ до 
багатоповерхових будинків для розміщення 
телекомунікаційного обладнання та надання послуг 
до мережі Інтернет

Салогуб О.В.

10 Про проведення заходів щодо робочих проектів 
«Стадіон по вул. Стадіонна, 1 в м. Оріхів Запорізької 
області -  реконструкція» та «КЗ ДЮСІП Оріхівської 
районної ради Запорізької області — реконструкція»

Салогуб О.В.



2

11 Про дозвіл на встановлення індивідуальної системи 
опалення (Балабанов В.В., м. Оріхів, 
вул. Покровська, буд. 62, кв. 19)

Пакета С.І.

12 Про дозвіл на розміщення зовнішньої реклами (ТОВ 
«Втормікс»)

Г ордик Л.Г.

13 Про затвердження Плану заходів комунального 
підприємства «Благоустрій» Оріхівської міської ради 
з утримання та ремонту дорожньо-транспортного 
господарства на 2019 рік

Салогуб О.В.

14 Про погодження місця для проведення ярмарку на 
території м. Оріхів

Гордик Л.Г.

15 Рішення прийняті між виконкомами (№№ 262-268) Лепетченко А.М.

Секретар ради А . ЛЕП ЕТЧЕН КО


